ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 августа 2022 г.  № 33/399-5

 г. Тверь

О регистрации Миненко Юрия Ивановича,

выдвинутого избирательным объединением

«Тверское областное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

кандидатом в депутаты Тверской городской Думы

по одномандатному избирательному округу № 17

Рассмотрев документы, представленные Миненко Юрием

Ивановичем, выдвинутым избирательным объединением «Тверское

областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», на выдвижение и регистрацию

кандидатом в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному

избирательному округу №17, в соответствии со статьями 25, 35
1
, 38

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 21, 32
1
, 34, 35, 36 Избирательного кодекса Тверской

области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

от 18.07.2022 № 33/366-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты

Тверской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением

«Тверское областное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Тверской

городской Думы», постановления избирательной комиссии Тверской области

от 13.05.2022 № 64/800-7 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №17, №18,

№19, №20, №21, №22 по выборам депутатов Тверской городской Думы на

2

территориальную избирательную комиссию Пролетарского района города

Твери», территориальная избирательная комиссия Пролетарского  района

города Твери постановляет :

1. Зарегистрировать Миненко Юрия Ивановича, 1968 года

рождения, место жительства –  Тверская область, город Тверь, место

работы – Филиал федерального казенного предприятия «Российская

государственная цирковая компания» «Тверской государственный цирк»,

рабочий по комплексному ремонту и обслуживанию зданий, выдвинутого

избирательным объединением «Тверское областное отделение политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Тверской городской Думы по

одномандатному избирательному округу № 17  3 августа 2022 года в 17 часов

25 минут.

2. Выдать Миненко Юрию Ивановичу удостоверение

зарегистрированного кандидата в депутаты Тверской городской Думы

по одномандатному избирательному округу № 17 установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Московского района города Твери.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Вся Тверь».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Ю.О.Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Т.В.Козачок